DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JUSTICEIROS E ERRANTE: AS
REPRESENTAÇÕES DUALÍSTICAS DO CANGAÇO PRESENTES NO IMAGINÁRIO
SOCIAL de autoria de MELISSA BARBOZA ARAÚJO, PATRÍCIA CRISTINA DE ARAGÃO,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59113

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/59113